
 

     

 

 
  ID: 5043

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 5043
Pilsēta/rajons: Rīga / Bieriņi / Raudas
Objekta veids: Zeme
Zemes platība: 2660.00 m2

Cena: Pārdod: 200 000 EUR  

Apraksts

Teicama vieta komerciālo, tirdzniecības un sabiedrisko objektu būvniecībai, birojam, autoservisam, loģistikai,
degvielas uzpildes stacijai, daudzdzīvokļa namam un citiem objektiem.
Uz zemes gabala atrodas visas nepieciešamās komunikācijas (elektrība, kanalizācija, ūdens), jauns asfaltēts
pieraucamais ceļš no Raudas ielas puse, stāvvietas, iežogota teritorija. 

Jauktas apbūves teritorija:
- Maksimālais stāvu skaits - 4 stāvi
- Apbūves intensitāte 110 %
- Visas pilsētas komunikācijas.

Iespējams iegādāties visu zemes gabalu 2660 m2 par 330 000 Eur vai 1720 m2 par 200 000 Eur.  

Īpašums atrodas Raudas ielā, pretim DUS Neste Oil, blakus Ulmaņa Gatvei, Spice un Spice Home tirdzniecības
centriem, kā arī blakus Jūrmalas šosejai. Tuvumā arī dzīvojamā zona.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5043

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

